
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 8/2012-13 
 
 
 
 
 
 

1. Zařazení do žebříčku mužů  
 

121-130. N Hejmala Karel  Moravan Lednice 
161-170. N Gregor Miroslav Moravan Lednice 
 
 
Na základě výsledků po odehrání 28, resp. 22 zápasů v nové sezóně 
 
 
 

2. Nedostatky v okresních soutěžích družstev  
 

Soutěž OP2 :  
- v utkání Boleradice A – Šakvice nastoupil za domácí celek hráč Demela Jindřich st.,  
který není na soupisce družstva, ani na evidenčním seznamu klubu.  
Dle článku 334.03 SŘ se trestá družstvo Boleradice A ztrátou bodů za zápasy, ve kterých hráč 
nastoupil. Výsledek dle ZOU 12:6, nový výsledek 10:6. 
Protože se jedná o druhý případ tohoto porušení Soutěžního řádu družstvem Boleradice A, bude 
bude v případě dalšího neoprávněného startu družstvu uložen trest dle ustanovení Disciplinárního 
řádu. 
 
 

3. Změna začátků utkání 
 
Na žádost oddílu se mění hrací časy pro družstvo dorostu Rakvice A. Hrací termín je středa (tak jako 
doposud) od 18 hodin. 
 
 
 

4. Akce RSST Břeclav v  prosinci 2012 a lednu 2013 

 
  8.12.2012 OP dorostenky, ženy, muži   Lanžhot  
    6.1.2013 Turnaj mládeže    Šitbořice 

 
 
 
 V Šitbořicích dne 2.12.2012 
 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


